

انهدام باند سرقت سارقان باغات کهریزک

باند سارقان حرفه‌ای که از مزارع و باغات در محدوده کهریزک، سرقت می‌کردند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سرهنک «دوستعلی جلیلیان» فرمانده انتظامی شهرستان ری در تشریح این خبر گفت: «در پی وقوع چند سرقت از مزارع و باغات در محدوده کهریزک، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کلانتری ۱۷۰ کهریزک قرار گرفت. با رصدهای میدانی مشخص شد، همه این سرقت‌ها توسط یک باند با مشارکت پنج متهم و با دو خودرو وانت پیکان به وقوع پیوسته است. بنابراین با تحقیقات تخصصی و استفاده از تجهیزات خاص پلیسی محل حضور سارقان شناسایی شد.»

فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه گفت: «تیم عملیات کلانتری ۱۷۰ کهریزک طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه هر پنج سارق را دستگیر کردند. همچنین دو خودرو وانت پیکان سارقان نیز توقیف شد. در بازدید از داخل خودروها اموال مسروقه شامل؛ یک دستگاه جوشکاری، یک دستگاه دریل، چندین متر کابل برق، در پنجره و... کشف شد.» این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تمامی متهمان دارای سوابق متعدد سرقت بودند، ادامه داد: «در تحقیقات انجام شده سارقان به جرم خود اعتراف کردند. تاکنون چهار شاکی شناسایی و اموال مسروقه خود را در بین اموال مکشوفه شناسایی کرده‌اند.» فرمانده انتظامی شهرستان ری در پایان گفت: «پس از اخذ شکایات، پایان تحقیقات و تشکیل پرونده، متهمان تحویل مراجع قضائی شدند.»

...

قتل عام خانوادگی در یزد

جسد سوزانده شده مادر و پسر در بیابان کشف شد

پسر جوان پدر، مادر و برادر کوچک‌ترش را به قتل رساند و جسد آنها را سوزاند. عامل این قتل عام خانوادگی در شهر مجومرد ظرف مدت ۱۰ ساعت شناسایی و بازداشت شد.

پنجشنبه شب گذشته خبر مرگ یک زن و فرزند او در شهر مجومرد اشکذر به پلیس اعلام شد. با دریافت این خبر بلافاصله ماموران کلانتری اشکذر در محل حاضر شدند. آنها با جسد بی‌جان زنی ۴۲ ساله و پسر ۱۴ ساله‌اش که به قتل رسیده بودند، روبه‌رو شدند. در ادامه یک جسد دیگر نیز که در بیابان‌های اطراف اشکذر سوزانده شده بود توسط پلیس کشف شد.

بلافاصله تیم خبره‌ای از کارآگاهان پلیس تشکیل شد. ضمن هماهنگی با دادستان اشکذر، با استفاده از سرنخ‌های بدست آمده از صحنه جرم و با دقت عمل و هوشیاری پلیس و با انجام اقدامات اطلاعاتی و استفاده از شیوه‌های خاص پلیسی، فرزند بزرگ خانواده مورد ظن پلیس واقع شد.

پلیس در یک عملیات غافلگیرانه متهم و همدستش را که از محل متواری شده بودند، دریافت قدیم شهر یزد دستگیر و به اداره آگاهی اشکذر منتقل کردند. سردار عباسعلی بهدانی‌فرد، فرمانده انتظامی استان یزد با اعلام این خبر گفت: «متهمان که ۱۹ و ۲۱ ساله و هر دو اهل یکی از شهرستان‌های خراسان رضوی هستند، در حضور دادستان اشکذر به قتل اعتراف و انگیزه این اقدام را اختلاف خانوادگی عنوان کردند.» قاتل در بازجویی‌های پلیس گفت: «ابتدا مادر و برادرم را کشتیم و جسدشان را آتش زدم. بعد هم پدرم را کشتیم. جسدش را با همکاری دوستم به بیرون خانه بردم و در بیابان‌های اطراف شهر رها کردم. به‌خاطر اینکه خانواده درکم نمی‌کردند تصمیم به قتل آنها گرفتم. می‌خواستم صحنه‌سازی کنم که موفق به این کار نشدم و خیلی زود نقشه‌ام لو رفت و پلیس من را دستگیر کرد.»

...

بازداشت کلاهبردار

۱۲ هزار میلیارد تومانی در روسیه

کلاهبردار ۱۲ هزار میلیارد تومانی که به روسیه متواری شده بود، از سوی پلیس بین‌الملل بازداشت شد.

سردار هادی شیرزاد، رئیس پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی، در تشریح این خبر گفت: «این متهم رئیس یک گروه ۱۵ تا ۱۶ نفره است. این گروه با تأسیس شرکت‌های جعلی داخلی و بین‌المللی از تجار، صرافان، واردکنندگان و صادرکنندگان کلاهبرداری می‌کردند. بر اساس دستور مرجع قضائی مبنی بر صدور «اعلان قرمز» برای این متهمان، اقدامات پلیس بین‌الملل در این رابطه آغاز شد.»

او ادامه داد: «شهریور ۹۹ ما درخواست صدور قرمز برای متهمان این پرونده را به «لیون» ارسال کردیم. بعد از سه ماه برای این متهمان اعلان قرمز صادر شد. اواخر سال ۹۹، دو، سه متهم این پرونده شناسایی و به کشور بازگردانده شدند. سردهسته اصلی این باند در کشور روسیه شناسایی شد. از ما مدارک استرداد را درخواست کردند. با همکاری ویژه وزارت امور خارجه، مرجع قضائی کشورمان، سفارت جمهوری اسلامی ایران در مسکو و مخصوصاً پلیس بین‌الملل مسکو، دادگاه روسیه سرانجام رأی به استرداد این متهم به کشور را داد.» به گفته شیرزاد، این پرونده شکات زیادی دارد.

سارق حرفه‌ای که ده‌ها زن و دختر را هدف سرقت‌هایش قرار داده بود، دستگیر شد

داستان دزدی‌های مرد هزارچهره



چهره‌اش را گریم می‌کرد. هر بار با ظاهری متفاوت ولی صحبت‌های تکراری و با نفوذ طعمه‌هایش را به دام می‌انداخت؛ سارق هزارچهره‌ای که زنان و دختران را در پوشش مسافر سوار می‌کرد، به آنها آبمیوه مسموم می‌خوراند و بعد از آن نیز تمام اموال‌شان را سرقت می‌کرد.

قربانیان هرکدام یک تا دو هفته در بیمارستان بیهوش بودند و حال بدی داشتند. مرد هزارچهره به تبه‌کاری‌هایش ادامه می‌داد تا اینکه در نهایت یک دختر رزمی‌کار به سرقت‌های او پایان داد.

دختری که یک سال قبل نیز قربانی نقشه شوم این سارق حرفه‌ای شده بود و این بار دوباره به دامش افتاد، اما توانست از این مهلکه نجات پیدا کند و سارق حرفه‌ای را تحویل پلیس دهد.

ماجرای این پرونده پاییز سال گذشته کلید خورد. آن زمان چندین زن و دختر با مراجعه به پلیس پایتخت از سرقت‌های یک مسافرکش نما خبر دادند. شاکیان همگی با شگرد بیهوشی مورد سرقت قرار گرفته بودند.

طبق تحقیقات مشخص شد که سارق پرایدسوار، طعمه‌های خود را به‌عنوان مسافر سوار ماشین کرده، در بین راه به آنها آبمیوه مسموم تعارف کرده و در نهایت دست به سرقت پول و طلا می‌زد.

بیهوشی در خودروی پراید

یکی از شاکیان درباره جزئیات سرقت به ماموران پلیس گفت: «به‌عنوان مسافر سوار خودروی پراید شدم. در راه راننده سر صحبت را باز کرد. او گفت که تاجر بوده و وضع مالی خوبی داشته است، اما ورشکست شده و حالا هم مجبور به مسافرکشی شده است. آنقدر خوب صحبت می‌کرد که حرف‌هایش را باور کردم. کم‌کم من هم با او هم صحبت شدم تا اینکه دو عدد آبمیوه از داشبورد بیرون آورد به من تعارف کرد. من هم که اصلاً فکرش را نمی‌کردم چه اتفاقی قرار است بیفتد، آبمیوه را خوردم، اما ناگهان سرم گیج رفت و بیهوش شدم.»

او ادامه داد: «وقتی به هوش آمدم متوجه شدم در بیمارستان هستم. ریه‌گذاران مرا گوشه خیابان پیدا کرده بودند. تازه فهمیدم که مورد سرقت قرار گرفته‌ام. این سارق طلاهایم شامل دو دستبند، دو انگشتر جواهر، گوشواره، گردنبند و همچنین ساعت را سرقت کرده بود. موبایل، پول و کارت‌های عابریانکم هم سرقت شده بودند.»

مرد هزارچهره

تمامی مالباختگان در جزئیات سرقت‌هایشان به همه این نکات اشاره کرده بودند، اما هنگام چهره‌نگاری هرکدام از شاکیان یک چهره متفاوت را ترسیم می‌کرد. یعنی اجزای صورت یکی بود، ولی ظاهر متفاوت بود.

مثلاً یکی می‌گفت سارق ریش داشته، یکی می‌گفت کچل بوده اما دیگری می‌گفت موی بلندی داشته است. یکی می‌گفت رنگ موهایش کمی سفید بود اما دیگری می‌گفت موهایش کاملاً مشکی بوده است. همین مساله نشان می‌داد که سارق حرفه‌ای هر بار با ظاهری متفاوت نقشه سرقت‌هایش را اجرا می‌کرده است.

بنابراین تحقیقات در خصوص شناسایی و دستگیری سارق حرفه‌ای ادامه یافت ولی به‌خاطر ظاهر متفاوتش دستگیری وی کمی با سختی مواجه شده بود. با این حال پلیس تمام تلاش خود را به کار گرفت تا هرچه زودتر سارق را دستگیر کند، اما او به‌صورت حرفه‌ای عمل می‌کرد تا ردی از خودش به جا نگذارد. از طرفی تعداد شاکیان هم روزبه‌روز بیشتر می‌شد و همگی با شیوه و شگرد یکسان مورد سرقت قرار گرفته بودند. آنچه شاکیان مطرح می‌کردند این بود که بیهوشی آنها خیلی طول می‌کشید و حال روحی و جسمی آنها بعد از این سرقت به هم ریخته بود.

درگیری با دختر ورزشکار

تا اینکه در نهایت این سارق حرفه‌ای به دام افتاد. چند روز قبل بود که در شرق تهران، پلیس در جریان درگیری یک دختر جوان با راننده پرایدی قرار گرفت. آنها بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند و با حضور در صحنه به تحقیق در این رابطه پرداختند. با حضور ماموران مشخص شد که راننده پراید، سارق بوده و قصد دزدی از دختر جوان را داشته است، اما از آنجایی که این دختر رزمی‌کار بوده، توانسته با راننده مقابله کند و در نهایت باعث دستگیری او شود.

این دختر در تحقیقات راز سرقت‌های سریالی این دزد حرفه‌ای را فاش کرد و گفت: «این مرد همان سارقی است که سال گذشته از من دزدی و مرا بیهوش در کنار خیابان رها کرد. این سارق بعد از بیهوش کردنم، مرا مورد آزار و اذیت قرار داده و اموالم را دزدیده بود. بعد از این سرقت در وضعیت روحی بدی به سر می‌بردم. برای همین برای بهتر شدن روحیه‌ام به کلاس‌های ورزشی رفتم. خیلی دوست داشتم سارق اموالم دستگیر شود. تا اینکه امروز وقتی سوار خودروی پراید این مرد شدم، او سر صحبت را باز کرد. از حرف‌هایش متوجه شدم که او همان سارق است.»

او ادامه داد: «وقتی به من آبمیوه تعارف

پایان ۱۵ سال زندگی مخفیانه کلاهبردار میلیاردی

این مرد تغییر چهره داده و قصد خروج از کشور را داشت

کلاهبردار حرفه‌ای بعد از ۱۵ سال از سوی پلیس دستگیر شد. این مرد در سال ۱۳۸۵ به ارزش ۲ میلیارد تومان کلاهبرداری کرده بود.

آبان‌ماه سال ۱۳۸۵ بود که ۲۰ زن و مرد با مراجعه به دادسرای شهريار از کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی از سوی یک مرد خبر دادند. آنها مدعی شدند که مرد جوانی با فروش املاکی که به نام خودش نبوده از هرکدام مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان دریافت کرده و متواری شده است.

بازپرس پرونده پس از اظهارات مالباختگان به ماموران پلیس دستور داد تا مرد جوان را به اتهام کلاهبرداری دستگیر کنند. در تحقیقات ابتدایی مشخص شد ماموران پلیس با کلاهبردار ۳۳ ساله‌ای مواجه هستند که با تغییر چهره و هویت از شهريار به مکانی نامعلوم در ایران متواری شده است.

بررسی‌های پلیس نشان داد مرد جوان پس از فرار در شهريار داخل تهران بدون خانواده‌اش ساکن شده است اما مکان

دقیق مخفیگاه او برای ماموران پلیس نامشخص بود.

تحقیقات پلیسی پس از ۱۵ سال ادامه داشت تا اینکه مشخص شد متهم به‌تازگی خانواده خود را به خارج از کشور فرستاده و ساکن یک برج در شمال نیواوران است. او همچنین قصد فرار از کشور را داشت.

ماموران پلیس پس از دریافت این اطلاعات با هماهنگی بازپرس پرونده به نیواوران اعزام شدند. آنها در یک عملیات پیچیده کلاهبرداری که تغییر چهره داده بود را دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از ۲۰ زن و مرد با شیوه و شگرد فروش املاک در شهريار در سال ۱۳۸۵ به ارزش ۲ میلیارد تومان اعتراف کرد.

بنابراین گزارش، با دستور بازپرس پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

